
               ZARZĄDZENIE NR 6.2021
KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
                                                               W KUNOWIE

z dnia 1 lutego 2021 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kunowie

Na podstawie art. 47, art. 11 a ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości
szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej  w Kunowie,  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  Nr 50.2020  Kierownika  Miejsko-
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Kunowie  z dnia  31 grudnia  2020 r.,  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1. 1. Powołuje  się  stałą  Komisję  Przetargową  właściwą  do  przeprowadzania  postępowań
o udzielenie  zamówień  publicznych  o wartości  szacunkowej  nieprzekraczającej  kwoty
130.000 złotych netto  w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w Kunowie,  zwaną dalej
„Komisją Przetargową”.

2. Komisja  Przetargowa  jest  zespołem  pomocniczym  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w Kunowie,  zwanego  dalej  Kierownikiem  Zamawiającego,  powołanym  do
wykonywania  czynności  związanych  z przeprowadzaniem  postępowań  o udzielenie  zamówień
publicznych  zgodnie  z Regulaminem  udzielania  zamówień  publicznych  o wartości  szacunkowej
nieprzekraczającej  kwoty130.000 złotych  netto  w Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Kunowie.

§ 2. 1. W skład Komisji Przetargowej wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji – Czesława Żelazowska – Główny księgowy,

2) Członek Komisji – Adrian Krawczyk – samodzielny referent w Sekcji Administracyjnej,

3) Członek Komisji – Krzysztof Król – informatyk w Sekcji Administracyjnej,      

4) Członek  Komisji  –  Justyna  Dwojak  –  starszy  specjalista  pracy  socjalnej  w  Sekcji  Pracy
Środowiskowej i Usług Opiekuńczych,

5) Członek Komisji  – Barbara Sławska – kierownik sekcji  usług w Sekcji  Pracy Środowiskowej  
i Usług Opiekuńczych,

6) Członek Komisji – Krzysztof Bonio – starszy inspektor w Sekcji Świadczeń Rodzinnych,   

7) Członek Komisji – Edyta Kitowska – kierownik-główny specjalista w Dziennym Domu „Senior+”

w Kunowie,

8) Członek  Komisji  -    Katarzyna  Orczyk  –  kierownik  świetlicy  –  Świetlica  Środowiskowa  
w Kunowie i Kolonii Inwalidzkiej

9) Członek Komisji  – Agnieszka Łojek – pracownik socjalny w Projekcie „Aktywnością przeciw
wykluczeniu”

10) Członek Komisji – Monika Skóra – księgowa w Sekcji Finansowo-księgowej,

2. Każdorazowo  na  Zastępcę  Przewodniczącego  Komisji  wyznaczany  będzie  członek  Komisji
wskazany powyżej  w ust. 1 pkt 2-10,  będący pracownikiem Sekcji  MGOPS w Kunowie,  z którego
prowadzone jest dane postępowanie.



§ 3. Organizację,  tryb  pracy  oraz  zakres  obowiązków członków Komisji  Przetargowej  określa
Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych  o wartości  szacunkowej  nieprzekraczającej  kwoty
130.000 złotych netto w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kunowie.

§ 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  członkom  Komisji  Przetargowej  oraz  pracownikom
MGOPS w Kunowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


